Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 прогимназия № 698 Московского района Санкт-Петербурга «Пансион»

(ГБОУ прогимназия № 698 Московского района Санкт-Петербурга «Пансион»)

П Р И К А З  № 153

От  06.09.2023

Об утверждении документации  на 2023/2024 учебный год

по предоставлению платных дополнительных  услуг

      На основании решения Общего собрания ГБОУ прогимназия № 698 Московского

района Санкт-Петербурга «Пансион» (далее – ОУ),  протокол № 1 от 28.08.2023,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить документацию по предоставлению платных дополнительных услуг в

ОУ на 2023/2024  учебный год:

• Расчет  стоимости платных услуг по организации дополнительного

питания обучающихся,

• Расчет стоимости платных услуг по  предоставлению медико-

оздоровительных мероприятий воспитанникам дошкольного отделения,

• Расчет стоимости платных услуг по предоставлению медико-

оздоровительных услуг  обучающимся начальных классов;

• Расчет стоимости платной образовательной услуги «Хореография

«Маленькая страна»;

• Расчет стоимости платной образовательной услуги «Кружок спортивно-

оздоровительной направленности «Игры народов мира»;

• Калькуляцию цен на платные медико-оздоровительные услуги;

• Калькуляцию цен на физиотерапевтические услуги;

• Калькуляцию цен на платное питание учащихся начальной школы – обеды;

• Калькуляцию цен на платное питание учащихся начальной школы –

полдники;

• Калькуляция цен на дополнительные образовательные услуги;

• Расчет-обоснование нормативно-плановой себестоимости  платной

образовательной услуги «Хореография «Маленькая страна»;

• Расчет-обоснование нормативно-плановой себестоимости  платной

образовательной услуги «Кружок спортивно-оздоровительной

направленности «Игры народов мира»;

• Смету доходов и расходов  (ПФХЗ) по организации платных

дополнительных  услуг;

• Штатное расписание по платным дополнительным услугам;

• Тарификацию по платным дополнительным услугам;

• Программы оздоровительных мероприятий для воспитанников

дошкольного отделения и обучающихся начальной школы ОУ;

• Расписания занятий ЛФК.

Директор                                                                 И.А.Герболинская

		2023-10-31T18:18:34+0300
	Директор И.А. Герболинская